
 

 

 

ประกาศคณะกรรมการสรรหากรรมการดำเนนิการ ประจำป ี2567  

สหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด   

 เรื่อง ประกาศรายชื่อ เลขประจำตวัผู้สมัครและสังกัดของผู้สมัครรับการสรรหา 

เป็นกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด (เพิ่มเตมิ)  

   *********************************** 

 ตามที่คณะกรรมการสรรหากรรมการดำเนินการ ประจำปี 2567 ได้ประกาศเรื ่อง 

ประกาศรายชื่อ เลขประจำตัวผู้สมัครและสังกัดของผู้สมัครรับการสรรหาเป็นประธานกรรมการและ

กรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพยอ์งค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น จำกัด  ลงวันที่ 18 มกราคม 2567 แลว้นั้น 

ปรากฏว่ามีผูส้มัครเข้ารับการสรรหาเป็นประธานกรรมการและกรรมการดำเนินการที่ไม่ปรากฏรายช่ือ

ตามประกาศฯ ไดย้ื่นคำรอ้งอุทธรณ์ต่อคณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ประจำป ี2567  

โดยระบุว่าตนเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับการสรรหาตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมส่งเสริมการปกครอง

ทอ้งถิ่น จำกัด ว่าดว้ยการสรรหาคณะกรรมการดำเนนิการ พ.ศ. 2564 ขอ้ 11 น้ัน 

 คณะกรรมการสรรหากรรมการดำเนนิการ ประจำป ี2567  ในการประชุมครัง้ที่ 2/2567 

เม่ือวันที่ 22 มกราคม 2567 ได้สอบสวนขอ้เท็จจรงิและวนิิจฉัยแล้ว จงึอาศัยอำนาจตามความในข้อ 13 และ

ข้อ 26 แห่งระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ ่น จำกัด ว่าด้วยการสรรหา

คณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ. 2564 จึงประกาศบัญชีรายชื่อ เลขประจำตัวผู้สมัครและสังกัดของผู้สมัคร

รับการสรรหาเป็นกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด เพิ่มเติม 

ดังนี้ 

ช่ือ - สกุล เลขประจำตวัผู้สมัคร สังกัด 

ว่าที่รอ้ยตรวีรวุฒิ  บูรณะ  5 
เทศบาลตำบลศรธีาตุ อำเภอศรธีาตุ  

จังหวัดอุดรธาน ี 

นายฑีระวัฒน์ จตุรโยธิน 6 
องค์การบรหิารส่วนตำบลบ่อยาง 

อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี 

ว่าที่รอ้ยโทชูชาต ิ จันทรแ์ก้ว 8 
องค์การบรหิารส่วนตำบลบัวปากท่า 

อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม 

นายวัชรกุล  วเิศษชลธาร  12  
องค์การบรหิารส่วนตำบลหนองแสงใหญ่ 

อำเภอโขงเจยีม จังหวัดอุบลราชธานี 

นางสาวชเนตตี  วงศ์แก้ว  14 
องค์การบรหิารส่วนตำบลคลองขุด  

อำเภอท่าใหม่ จังหวัดจันทบุร ี 

 

/จงึประกาศ.... 



- 2 - 

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน  

                      

                                       ประกาศ  ณ  วนัที่   22  มกราคม  พ.ศ.  2567 

 

 

 

                                                            (นายณรงค์   เช้ือบญุช่วย) 

                                              ประธานกรรมการสรรหากรรมการดำเนินการ ประจำป ี2567 

 

 

 

 


